1

DECRETO Nº 5.035

DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Inclui dispositivo no Decreto nº 4.817, de 08 de

janeiro de 2025, que ‘Nomeia Agentes de

Contratação, e dá outras providências.’.”

CONSIDERANDO a solicitação proveniente da Gerência de

Compras e Licitação, por meio da Comunicação Interna n°. 274/2025;

CONSIDERANDO o Decreto n°. 4.817, de 08 de janeiro de

2025, que “Nomeia Agentes de Contratação, e dá outras providências”;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA,

Senhor Fabrício Sanchez Bergamin, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica incluído o inciso V no art. 1º do Decreto

Municipal nº 4.817, de 08 de janeiro de 2025:

“Art. 1º - (...)

(...)

V – Adilson Amador Campos Júnior.”

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

- Prefeito Municipal

PUBLICADO

Extrema, 15 / 12 / 2025

		2025-12-16T16:32:37-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823